ПРОЕКТ

Архангельская область

Приморский муниципальный район

муниципальное образование «Катунинское»

Совет депутатов пятого созыва

…… очередная сессия
РЕШЕНИЕ

	  «»          2022 г.
	п. Катунино
	№

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Катунинское"  Приморского муниципального района Архангельской области  за 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катунинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» от 22.04.2014г. № 51,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Катунинское»  Приморского муниципального района Архангельской области за 2021 год по  доходам в сумме  26 044,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 26 033,5 тысячи  рублей, с профицитом  в сумме  10,7 тысяч рублей.

Статья 2
Утвердить плановые назначения и исполнение:

1. Источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

2. Доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

3. Расходов  бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2021 согласно Приложению № 3 к настоящему Решению;

4. Расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;
5. По получаемым и предоставляемым межбюджетным трансфертам за 2021 год согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.

Статья 3

Утвердить исполнение  резервного фонда администрации муниципального образования в сумме  10,0 тысяч рублей, согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.
Статья 4
Утвердить исполнение объема бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств за 2021 год согласно Приложению № 7 к настоящему решению.

Статья 5
Утвердить исполнение муниципальных долговых обязательств муниципального образования «Катунинское» по их видам на 1 января 2022 года (верхний предел) согласно Приложению № 8 к настоящему решению.
Статья 6

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Статья 7

Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское» и на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
______________       Аликин Д.Н.                  __________________   М.В. Михайлов